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Ügyiratszám: 1074-5 /2013. 
 

Jegyzőkönyv 
 

Készült: Neszmély Község Képviselő-testületének a 2013. június 7-én 19 órakor kezdődő, 
Tatai Közös Önkormányzati Hivatal Neszmélyi Kirendeltségének tanácstermében 
(Neszmély, Fő u. 129.) tartott rendkívüli üléséről 

 
Jelen vannak:  

Janovics István polgármester 
Pató Bálint, 
Gál Istvánné,  
Harcsa Balázs 
Szabó Géza képviselők 

 
Távol van az ülésről:  
                 

Kószás Vendel Attila képviselő 
Farkas Péter képviselő 

 
Meghívottként jelen van:  
               László Ferenc a Tatai Közös Önkormányzati Hivatal Neszmélyi Kirendeltségének 

vezetője 
Agg Petra jegyzőkönyvvezető 
 

Lakosság részéről: 1 fő 
 
Janovics István polgármester: köszöntöm a megjelenteket és megállapítom, hogy a 
képviselő-testület határozatképes, mert a 7 képviselő közül, 5 fő jelen van. Az ülést megnyitom. 
Előzetesen megküldött 1. napirendi pont a Tatai Kistérségi Társulási Tanács 
megállapodásának módosításáról, illetve kiegészítő meghívón szereplő peren kívüli egyezség 
jóváhagyásáról. 
 
Indítványozom, hogy a képviselő-testület döntsön a mai ülésén a kiegészítő meghívón 
szereplő napirend tárgyalásáról az alábbiak szerint: 
 
 1.  Peren kívüli egyezség jóváhagyása 

Előterjesztő: Janovics István polgármester 
 
 

A polgármester megállapítja, hogy a jelenlévő 5 képviselő egyhangú, 5 igen szavazattal a 
javaslatot elfogadja, és az alábbi határozatot hozza. 
 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
72/2013. (VI.7.) számú határozata 

a 2013. június 7-i rendkívüli testületi ülésen 2. napirendi pontként tárgyalja a peren kívüli 
egyezség jóváhagyása napirendet. 
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Janovics István polgármester: kérem a képviselő-testületet, hogy ezek után a napirendet is 
fogadjuk el, az alábbiak szerint:   
 
 
1. Tatai Kistérségi Társulási Tanács megállapodásának módosítása 

 Előterjesztő: Janovics István polgármester 
 
2. Peren kívüli egyezség jóváhagyása 

Előterjesztő: Janovics István polgármester 
 
A polgármester megállapítja, hogy a jelenlévő 5 képviselő egyhangú, 5 igen szavazattal a 
javaslatot elfogadja, és az alábbi határozatot hozza. 
 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
73/2013. (VI.7.) számú határozata 

a 2013. június 7-i rendkívüli testületi ülésen tárgyalandó napirendi pontok meghatározásáról 
 
1. Tatai Kistérségi Társulási Tanács megállapodásának módosítása 

 Előterjesztő: Janovics István polgármester 
 
2. Peren kívüli egyezség jóváhagyása 

Előterjesztő: Janovics István polgármester 
 
 
1. Tatai Kistérségi Társulási Tanács megállapodásának módosítása 

 Előterjesztő: Janovics István polgármester 
 
Janovics István polgármester: a kistérségi rendszer változása magával vonja a szociális 
alapellátó rendszer változását. Ennek a módosítását kell most elfogadnunk. 
 
László Ferenc kirendeltség-vezető: a kistérségi megállapodás 15. számú módosítása történik 
ennek következményeként a Szociális Alapellátó Intézmény, mint társulás megszűnik, a 
feladat más formában kerül ellátásra.  
 
Janovics István polgármester: a feladat ellátásra két lehetőség nyílik, vagy Tata magára 
vállalja és a kistelepülésekkel megállapodást köt, vagy július 1-je után az új társulási forma 
megalakulásával a kistérségek egy közös megállapodás formájában látják el a feladatot. 
Kidolgozása folyamatban van. 
 
Pató Bálint képviselő: az önkormányzat számára melyik alternatíva lenne kedvezőbb? 
 
Janovics István polgármester: ahhoz, hogy döntsünk, számokat kellene látnunk. 
 
Harcsa Balázs képviselő: nem került szóba a régi rendszer, a baráti körös finanszírozás? 
 
Janovics István polgármester: nem került szóba, hatalmas költségei vannak a szociális 
ellátásnak, a két település ezt a feladatot önállóan nem tudná ellátni. 
 
Pató Bálint képviselő: ha a társulás nem tudta finanszírozni, akkor a két település sem tudná 
megoldani a régi rendszer alapján. 
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Gál Istvánné képviselő: a Baráti Körre nem lehet számítani. 
 
Harcsa Balázs képviselő: nem feltétlen rájuk gondoltam, pl. egyházat is meg lehetne keresni. 
Annak idején ez a szolgáltatás fenntartható volt. 
 
László Ferenc kirendeltség-vezető: a képviselő-testületnek azt a határozatot kell elfogadnia, 
hogy a szociális alapellátás kikerül a társulásból. Azt, hogy Neszmély hogyan fogja a jövőben 
egyébként megoldani, arról előterjesztést kell készíteni  és akkor kell a testületnek döntenie. 
 
Janovics István polgármester: amivel még problémánk lesz, az a gyermekorvosi ügyelet, 5-
10 millió Ft-os költségeket kérnek egyéb költségekre, amit nem tudnak megmagyarázni, hogy 
mire kell. A gyepmesteri tevékenység volt még kényes téma, ez már megoldódott, általány díj 
alapú vagy a kiszállás alapú szolgáltatás közül lehetett választani. Mi az általány alapút 
választottuk, az elmúlt évek tapasztalata szerint így jobban fogunk járni.  
Amennyiben a képviselő-testületnek nincs kérdése, kérem, aki a beterjesztett határozati 
javaslattal - Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Tatai Kistérségi Többcélú 
Társulás megállapodás 15. számú módosítását az előterjesztés mellékeltében szereplő módon 
jóváhagyja, aki egyet ért, szavazzon 
 
Megállapítja, hogy a jelenlévő 5 képviselő 5 igen szavazattal a javaslatot elfogadja és az 
alábbi határozatot hozza. 
 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
74./2013. (VI.7.) sz. határozata 

A Tatai Kistérségi Többcélú Társulás megállapodás módosításáról 
 
 
Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Tatai Kistérségi Többcélú Társulás 
megállapodás 15. számú módosítását az előterjesztés mellékeltében szereplő módon 
jóváhagyja. 
Felhatalmazza a polgármester urat a megállapodás aláírására. 
 
 
Felelős: Janovics István polgármester 
Határidő: azonnal 
 
Janovics István polgármester: kérem, aki a beterjesztett határozati javaslattal - Neszmély 
Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Szociális Alapellátó Intézmény 
Intézményfenntartó Társulást 2013. június 30. napjával megszünteti, aki egyetért, szavazzon 
 
Megállapítja, hogy a jelenlévő 5 képviselő 5 igen szavazattal a javaslatot elfogadja és az 
alábbi határozatot hozza. 
 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
75./2013. (VI.7.) sz. határozata 

A Szociális Alapellátó Intézmény Intézményfenntartó 
 Társulás megszüntetéséről 
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Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Szociális Alapellátó Intézmény 
Intézményfenntartó Társulást 2013. június 30. napjával megszünteti. 
 
Felelős: Janovics István polgármester 
Határidő: azonnal  
 
2. Peren kívüli egyezség jóváhagyása 
 Előterjesztő: Janovics István polgármester 
 
Janovics István polgármester: Képviselő társaimmal beszéltünk többször a témával 
kapcsolatban telefonon és személyesen is. Van-e valakinek kérdése, hozzáfűzni valója az 
előterjesztéshez? Amennyiben nincs, kérem, aki a beterjesztett határozati javaslattal - 
Neszmély Község Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza Janovics István 
polgármester illetve dr. Nedeczky Enikő egyéni ügyvédet a peren kívüli egyezség 
megkötésére bruttó 600 eFt összeg erejéig, a volt óvodavezető, mint felperes által indított 
munkaügyi perben- egyetért, szavazzon 
 
Megállapítja, hogy a jelenlévő 5 képviselő 4 igen szavazattal, 1 tartózkodással a javaslatot 
elfogadja és az alábbi határozatot hozza. 
 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
76/2013. (VI.7.) számú határozata 

Viziné Tóth Erika peren kívüli egyezségéről 
 
Neszmély Község Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza Janovics István 
polgármestert illetve dr. Nedeczky Enikő egyéni ügyvédet a peren kívüli egyezség 
megkötésére bruttó 600 eFt összeg erejéig, a volt óvodavezető, mint felperes által indított 
munkaügyi perben. 
 
Felelős: Janovics István polgármester 
Határidő: azonnal 
  
Több észrevétel nem érkezett, így Janovics István polgármester 19.3o órakor az ülést 
bezárta. 
 
 
 

Kmf. 
Janovics István      Dr. Kórósi Emőke 
 polgármester                jegyző 

 
Jegyzőkönyvet készítette és vezette: 
 
 
 
 
 

László Ferenc            Agg Petra 
        kirendeltség-vezető      jegyzőkönyvvezető 


